
Uchwała Nr XVI/95/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

 
 

 
 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala           

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję statutową w następującym składzie osobowym: 

 

1. Radny Robert Biskupiak 

2. Radna Zdzisława Bosak 

3. Radny Piotr Łosoś 

4. Radny Andrzej Mojsiewicz 

5. Radny Edward Starszak 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu Statutu Samorządu Mieszkaoców Łobżenicy oraz 

projektu zmian Statutu Gminy Łobżenica. 

 

§ 3. Po wykonaniu zadao określonych w § 2 komisja doraźna ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy  o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 

powoływad stałe i doraźnie komisje do określonych zadao, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. 

W związku z potrzebą opracowania Statutu Samorządu Mieszkaoców Łobżenicy oraz przygotowania 

zmian dostosowujących zapisy Statutu Gminy  Łobżenica do obecnie obowiązującego stanu 

prawnego, powołuje się doraźną komisję statutową. 

 

  


